PATVIRTINTA
Kauno lopselio darzelio ,,Klumpelé"
direktoriaus jsakymu Nr. V-13 2023-03-15

Kauno lopselio darzelio ,,Klumpelé"
2023 METY VIESYJY PIRKIMY PLANAS

Planuojam
a sut.
Mato Ketvirt trukmé
Pavadinimas Pirkimo budas Pirkimo vykdytojas Suma be PVM Suma su BVPZ kodas ir Objekto ti| Kiekis  vienetas i (mén.)
PR-10/23 Buities prekés IV ketv Per CPO, maZos vertés pirkimas Renata Maleckiené 330,58 400 39830000-9 \ Prekés 400 Vienetas IV 3
PR-11/23 Higieninis popierius Il ketv. Per CPO, mazos vertés pirkimas Renata Maleckiené 3719 450 33760000-5 1Prekeés 400 Vienetas |l 3
PR-12/23 Higieninis popierius Ill ketv Per CPO, mazos vertés pirkimas Renata Maleckiené 3719 450 33760000-5 1Prekeés 400 Vienetas Il 3

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy

PR-1/23 Gesintuvy patikra Il ketv.  organizatorius)(verté pagal VP] Renata Maleckiené 28,93 35 98390000-3 | Paslaugos 5 Vienetas |l 1

PR-13/23 Higieninis popierius IV ketv Per CPO, mazos vertés pirkimas Renata Maleckiené 3719 450 33760000-5 1Prekeés 400 Vienetas IV 3
Supaprastintos vertés atviras

PR-14/23 Elektros energija konkursas Renata Maleckiené 11345,45 13728 09310000-5 t Prekés 24000 Kilovatas | 12

IVIdZOS5 VEerLES MNesKeinidinds
pirkimas (pirkimy
organizatorius)(verté pagal VP)

PR-15/23 Kenkéjy kontrolé | ketv. 4str.3d.) Renata Maleckiené 297,52 360 98390000-3 | Paslaugos 24 Vienetas | 24
Mazos vertés neskelbiamas

pirkimas (pirkimy

Interneto ir fiksuoto organizatorius)(verté pagal VP)
PR-16/23 telefono rysio paslauga 4str.3d.) Renata Maleckiené 1085,95 1314 64200000-8 1Paslaugos 24 Vienetas | 24
PR-17/23 Apsaugos paslauga Per CPO, mazos vertés pirkimas Renata Maleckiené 603,31 730 79710000-4 / Paslaugos 36 Vienetas |l 36

Mazos vertés skelbiamas
Maisto produktai (pienas ir pirkimas (verté pagal VP] 4 str.

PR-18/23 pieno produktai) Ill ketv 3d) Renata Maleckiené 13801,65 16700 15511000-3 f Prekés 4200 Kilogramas I 12
Mazos vertés skelbiamas
Maisto produktai pirkimas (verté pagal VP] 4 str.

PR-19/23 (kiausiniai) Ill ketv. 3d) Renata Maleckiené 1487,6 1800 03142500-3 t Prekeés 11000 Vienetas Il 12



PR-20/23

PR-21/23

PR-22/23

PR-2/23

PR-23/23

PR-24/23

PR-25/23

PR-26/23

PR-27/23

PR-28/23

PR-29/23

PR-30/23

PR-31/23

PR-32/23

Maisto produktai (kiauliena)

MaZos vertés skelbiamas

pirkimas (verté pagal VP} 4 str.

3d)
IVIazos vertes skelblamas

pirkimas (verté pagal VP| 4 str.

Maisto produktai (jautiena) | 3 d.)

Maisto produktai (obuoliai)

Zaidimy aikitelés metiné
patikra IV ketv.

Maisto produktai (bulvés) |
ketv.

Maisto produktai (vistiena) |
ketv

Maisto produktai (Zuvis) Il
ketv.

Maisto produktai (Saldytos
uogos ir darzovés) Ill ketv.

Termometry patikra | ketv

Vandens mikrobiologinis
tyrimas

Maisto produktai (arbatos,
cukrus 12 mén)

Maisto produktai (duona,
batonai)

Maisto produktai (pieno
produktai 6 mén.)

Maisto produktai (jogurtai 6
mén.)

Mazos vertés skelbiamas

pirkimas (verté pagal VP| 4 str.

3d.)
Mazos vertes neskelbiamas

pirkimas (pirkimy

organizatorius)(verté pagal VP)

4str.3d.)
Mazos vertés skelbiamas

pirkimas (verté pagal VP] 4 str.

3d.)

Per CPO, maZos vertés pirkimas

Mazos vertés skelbiamas

pirkimas (verté pagal VP] 4 str.

3d.)

Per CPO, mazos vertés pirkimas

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy

organizatorius)(verté pagal VP)

4str.3d.)
Mazos vertés neskelbiamas

pirkimas (pirkimy

organizatorius)(verté pagal VP)

4str.3d.)

Mazos vertés skelbiamas
pirkimas

Mazos vertés skelbiamas
pirkimas

Mazos vertés skelbiamas
pirkimas

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Per CPO, maZos vertés pirkimas Renata Maleckiené

2396,69

2231,4

1404,96

140,5

1322,31

967

4958,68

2198,35

52

24,79

113,84

1419

3731,47

636

2900 15113000-3 t Prekés

2700 15111100-0 J Prekeés

1700 03222321-9 (Prekés

170 71319000-7 t Paslaugos

1600 03212100-1 EPrekés

1170,1 15112100-7 ¢ Prekés

6000 15220000-6 ¢ Prekés

2660 15331170-9 ¢ Prekés

62,92 50410000-2 I Paslaugos

30 71900000-7 | Paslaugos

137,75 15800000-6 ) Prekés

1717 15600000-4 ( Prekés

4515,1 15500000-3 f Prekés

769,56 15500000-3 f Prekés

470

140

1300

Kilogramas

Kilogramas

Kilogramas

1 Vienetas

2300

820

400

500

Kilogramas

Kilogramas

Kilogramas

Kilogramas

3 Vienetas

1 Vienetas

41

430

1931

200

Kilogramas

Kilogramas

Kilogramas

Kilogramas

Vv

Vv

Vv

12

12

12

12

12

12

12

12



PR-3/23

PR-33/23

PR-34/23

PR-35/23

PR-36/23

PR-37/23

PR-38/23

PR-39/23

PR-40/23

PR-41/23

Smélis su patikra Il ketv.
Maisto produktai (aliejai 12
meén)

Profilaktinis darbuotojo
sveikatos tikrinimas

Lentyna-stelazas virtuvés
puodams

Interaktyvis ekranai

Chalatas auklétojos

Knygos ir Zaidimai vaikams
Seminaras ,,Mastyma ir
karybiskuma skatinanciy
strategijy taikymas
darzelyje"

Profilaktinis darbuotojo
sveikatos tikrinimas

Maisto produktai (obuoliai
NKP ir darzovés metams
nuo 03-07)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy
organizatorius)(verté pagal VP)
4str.3d.)

Per CPO, mazos vertés pirkimas
MazZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy
organizatorius)(verté pagal VP)
4str.3d.)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy
organizatorius)(verté pagal VP]
4str.3d.)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy
organizatorius)(verté pagal VP)
4str.3d.)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy
organizatorius)(verté pagal VP]
4str.3d.)

MazZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy
organizatorius)(verté pagal VP)
4str.3d.)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy
organizatorius)(verté pagal VP]
4str.3d.)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy
organizatorius)(verté pagal VP)
4str.3d.)

Per CPO, mazos vertés pirkimas

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Jolanta Bitvinskiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

206,61

526,8

16,38

390

2641,4

14,8

186,96

33,06

16,38

257,98

250 14200000-3 ¢ Prekes

637,43 15411200-4 | Prekés

19,82 85100000-0 ¢ Paslaugos

471,9 39141000-2 \ Prekés

3196,1 32351200-0 t Prekés

17,91 18318200-3 ( Prekés

226,22 22110000-4 ¢ Prekés

40 80522000-9 I Paslaugos

19,82 85100000-0 ¢ Paslaugos

312,16 15300000-1 \ Prekés

3 Kabinis metll

220 Kilogramas |

1 Vienetas |

1 Vienetas |

2 Vienetas |

1 Vienetas |

30 Vienetas |

2 Vienetas |

1 Vienetas |

303 Kilogramas |

12

36

12



PR-42/23

PR-4/23

PR-43/23

PR-44/23

PR-45/23

PR-46/23

PR-47/23

PR-48/23

PR-49/23

PR-50/23

Maisto produktai (miltai,
kruopos, makaronai 2 dalis
metams nuo 03-07)

Draudimas civilinés

atsakomybés verslui lll ketv.

Maisto produktai (miltai,
ryziai 1 dalis metams nuo
03-07)

Maisto produktai (darZovés
metams nuo 03-07)

Maisto produktai (morkos
NKP ar ekologiskos metams
nuo 03-07)

Maisto produktai (vaisiai,
raugintos darZovés metams
nuo 03.07)

Seminary ciklas
,,Besimokanciy darzeliy
tinklas 2023"

Seminaras ,,Mastyma ir
kirybiskuma skatinanciy
strategijy taikymas
darzelyje"

Profilaktinis darbuotojo
sveikatos tikrinimas

Per CPO, mazos vertés pirkimas

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy

organizatorius)(verté pagal VP)

4str.3d.)

Per CPO, mazos vertés pirkimas

Per CPO, maZos vertés pirkimas

Per CPO, mazos vertés pirkimas

Per CPO, maZos vertés pirkimas

MazZos vertés neskelbiamas
pirkimas (komisijoje) (verte
pagal VP] 4 str. 3d.)

MazZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy

organizatorius)(verté pagal VP)

4str.3d.)

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy

organizatorius)(verté pagal VP)

4str.3d.)
Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy

organizatorius)(verté pagal VP)

Elektrinés viryklés remontas 4 str. 3 d.)

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Jolanta Bitvinskiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

2945,35

132,23

336,7

5373,6

70

2916,45

329,75

16,53

16,53

232,8

3563,9 15600000-4 ( Prekes

160 66515410-0 [ Paslaugos

407,41 15612210-6 | Prekés

6502,1 15300000-1 \ Prekés

84,7 15300000-1 \ Prekés

3528,9 15300000-1 \ Prekés

399 80522000-9 I Paslaugos

20 80522000-9 I Paslaugos

20 85100000-0 ¢ Paslaugos

281,69 50800000-3 ] Paslaugos

2020 Kilogramas |

1 Vienetas Il

290 Kilogramas |

4606 Kilogramas |

140 Kilogramas |

2130 Kilogramas |

19 Vienetas |

1 Vienetas |

1 Vienetas |

1 Vienetas |

12

12

12

12

12

12

12



PR-51/23

PR-52/23

PR-5/23

PR-6/23

PR-7/23

PR-8/23

PR-9/23

Spausdintuvo remontas;
toneriai spausdintuvams

Edukacija SEU Drambliada
2023

Kompiuteriai neSiojami

Kanceliarinés prekés IV ketv

Biuro popierius IV ketv.

Buities prekeés Il ketv

Buities prekés Il ketv

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy
organizatorius)(verté pagal VP)
4str.3d.)

MazZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy
organizatorius)(verté pagal VP)
4str.3d.)

Per CPO, maZos vertés pirkimas

Per CPO, maZos vertés pirkimas

Per CPO, maZos vertés pirkimas

Per CPO, maZos vertés pirkimas

Per CPO, maZos vertés pirkimas

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

Renata Maleckiené

150,2 181,74 50310000-1 t Paslaugos

24,79 30 92310000-7 I Paslaugos

1611,57 1950 30213000-5 / Prekés

140,5 170 30192000-1 t Prekés

247,93 300 30197630-1 F Prekés

289,26 350 39830000-9 \ Prekés

289,26 350 39830000-9 \ Prekés
IS viso: 71107,5' 1S viso: 86040,09

5 Vienetas

1 Vienetas

3 Vienetas

40 Vienetas

50 Vienetas

400 Vienetas

400 Vienetas



